Sisterna Socio Sanifario
] AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
* Regione _ POLO UNIVERSITARIO
Lombardia
. Viale Borri, 57 - 21100 Varese
ASST Sette Laghi Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

S.C. APPROVVIGIONAMENTI

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
N.JO 16 DEL 2 1 MAR 2019

OGGETTO: AFFIDAMENTO AI SENSI DELL'ART. 36, COMMA 2, LETTERA A) DEL
D.LGS N. 50/2016, ALLA DITTA GEAL SRL - TRAVEDONA (VA) DELLA
FORNITURA DI BUSTE PLURIBALL PER CAMPIONI DI LABORATORIO
E ALLA DITTA SLEL.CO SRL - BUGUGGIATE DELLA FORNITURA DI
ETICHETTE BIANCHE ED ETICHETTE ROSSE PER CAMPIONI DI
LABORATORIO DAL 1.2.2019 AL 31.1.2022. SPESA COMPLESSIVA €
21.703,80 IVA COMPRESA.

IL DIRETTORE AD INTERIM S.C. APPROVVIGIONAMENTI

Accertata la competenza procedurale, dichiarata la correttezza del processo istruttorio e la legittimita,
sottopone alla S.C. Economico Finanziaria in data 18/03/2019 I’allegata proposta di determinazione n. 97
sull’argomento all’oggetto specificato, il cui costo rientra nel budget assegnato.

Il Responsa/f)ﬂe del procedimento 11 Direttore ad interith $,Q). Approvvigionamenti

Luitﬁ' Farina Maria Grazi onetta
IL DIRETTORE S.C. ECONOMICO-FINANZIARIA

Ha registrato contabilmente I’importo di € ......21.703,80............ccceceenennnn...
come segue:
O  (n. conto, n. autorizzazione)

CONTO 2019 AUT. 2020 AUT. 2021 AUT. | 2022 AUT.

410207 €4.475,00 | 1398 | €4.880,00| 466 | €4.880,00| 211 | €405,00] 101

410602 €2.158,60| 1399 | €2.354,60| 467 | €2.354,60| 212 | €196,00| 102

O altro

...........................

Il Direttore ,S.C. Economico-Finanziaria
) %ario Lorenzon)
WA= A



Sistema Socio Sanifario
, ] AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
Regione POLO UNIVERSITARIO

Lombardia
. Viale Borri, 57 - 21100 Varese
ASST Sette Laghi Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

La determinazione si compone di n.6. pagine, di cui n.2. pagine di allegati, parte integrante.

IL DIRETTORE AD INTERIM DELLA S.C. APPROVVIGIONAMENTI

vista la L.R. n. 33 del 30.12.2009 cosi come modificata dalla L.R. n. 23 dell’11.8.2015 “Evoluzione
del sistema sociosanitario lombardo: modifiche al Titolo I e al Titolo II della legge regionale 30
dicembre 2009, n. 33 (Testo unico delle leggi regionali in materia di sanita)” e s.m.i.;

vista la D.G.R. n. X/4481 del 10.12.2015 “Attuazione L.R. 23/2015: costituzione Azienda Socio-
Sanitaria Territoriale (ASST) dei Sette Laghi” con sede legale in viale Borri n. 57 — 21100 Varese;

richiamate le seguenti deliberazioni:

n. 182 del 7.3.2019 “Approvazione del regolamento dell’Azienda Socio Sanitaria Territoriale dei
Sette Laghi per la delega di funzioni di gestione™;

n. 192 del 12.3.2019 “Delega di funzioni di gestione: determinazioni”;

n. 213 del 14.3.2019 “Assegnazione budget provvisori per I’anno 2019”;

preso atto della nota mail del 4.9.2018, agli atti dell’ufficio, con la quale il Dirigente della S.S.
Logistica, ha proposto Iattivazione della procedura di acquisto per la fornitura di buste pluriball ed
etichette da utilizzarsi per i campioni di laboratorio, quantificando i fabbisogni per il periodo di tre
anni;

verificato che ;

- I’ammontare della fornitura qui trattata non supera I’importo di € 40.000,00 Iva esclusa;

- al momento non esiste la possibilita di avvalersi di convenzioni quadro CONSIP, ai sensi
dell’art. 26 della legge n. 488 del 23.12.1999 e s.m.i.;

- che non esistono procedure centralizzate regionali;

preso atto che in assenza di apposita convenzione Consip, I’art. 7 comma 2, del D.L. n. 52/2012,
come convertito nella legge 94/2012, impone alle amministrazioni pubbliche di cui all’articolo 1 del
D.Lgs. n. 165/2001, di fare ricorso al mercato elettronico della pubblica amministrazione overo ad
altri mercati elettronici istituiti;

visto I’art. 36 comma 2, lett. a) del D.Lgs n. 50 del 18.4.2016 che, per servizi e fornitura di importo
inferiore ad € 40.000,00 consente I’affidamento diretto;

visto altresi il “Regolamento per I’acquisizione di beni, servizi e lavori di valore inferiore alla soglia
comunitaria, ai sensi dell’art. 36 del D. Lgs 50/2016 e ss.mm.ii.” approvato con delibera n. 777 del
4.8.2017 e successiva delibera di revisione ed integrazione n. 977 del 13.8.2018;

preso atto che in data 09.10.2018 ¢ stata avviata sulla piattaforma informatica regionale Sintel
Richiesta di offerta (RDO) ID 102028169 mediante pubblicazione della documentazione a corredo
(Lettera di Invito), invitando alla procedura n. 5 societa iscritte in piattaforma per la categoria
merceologica “CPV 19500000-1 Materiali di gomma e plastica ” e in data 18.10.2019 ¢& stata A
avviata sulla piattaforma informatica regionale Sintel Richiesta di offerta (RDO) ID 102362959 )g

Determinazione n. 7 OO 1 6 del 21 MAR. 2019 2 ~




Sistema Socio Sanifario

% Regione
’ Lombardia

ASST Sette Laghi

AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri, 57 - 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

mediante pubblicazione della documentazione a corredo (Lettera di Invito), invitando alla procedura
5 societa iscritte in piattaforma per la categoria merceologica “CPV 30199760-5 Etichette™;

preso atto inoltre che:
- in data 15.10.2018, alla scadenza della RDO per la fornitura di buste Pluriball, la sola societa

Geal S.r.l. ha prodotto regolare offerta, come da “Report della procedura” in atti:

Protocollo offerta

Ditta

Importo netto offerto

1539597134894

GEAL SRL 01560730127

€ 14.640,00

- in data 24.10.2018, alla scadenza della RDO per la fornitura di Etichette, la sola societa Si.el.co

Stl ha prodotto regolare offerta, come da “Report della procedura” in atti:

Protocollo offerta

Ditta

Importo netto offerto

1540307963570

Si.el.co Srl

€ 5.790,00

DETERMINA

Per i motivi di cui in premessa che qui si intendono integralmente richiamati:

1.

di affidare alle societa :

- Geal Srl di Travedona (VA) la fornitura triennale di buste Pluriball per campioni di
laboratorio per un importo complessivo di € 12.000,00 + € 2.640,00 (Iva 22%) = €
14.640,00 CIG ZB52534037 come da offerta Allegato 1 al presente provvedimento;

- Siel.co Sl di Buguggiate VA) la fornitura triennale di Etichette adesive per campioni di
laboratorio per un importo di € 5.790,00 + € 1.273,80 (Iva 22%) = € 7.063,80 CIG
ZF92559CDD come da offerta Allegato 2 al presente provvedimento;

di stabilire che gli oneri derivanti dal presente provvedimento siano imputati come segue :
CONTO 2019 2020 2021 2022
410207 € 4.475,00 € 4.880,00 € 4.880,00 € 405,00
410602 € 2.158,60 € 2.354,60 € 2.354,60 € 196,00

Approvvigionamenti;

. di dare atto che Responsabile Unico del procedimento ¢ il Direttore ad interim S.C.

di nominare il Dr. Sergio Giovanni Ferraro Collaboratore Amministrativo della S.S.
Logistica, quale Direttore dell’Esecuzione del contratto, ai sensi dell’art. 101 del D.Lgs n.
50/2016 il quale ha prodotto apposita dichiarazione agli atti dell’ufficio relativa all’assenza
di conflitti di interesse ai sensi dell’art. 42 del D.Lgs. n. 50/2016;

Determinazione n.

0016

. di provvedere agli adempimenti consequenziali;

del 2 1 MAR 2019




Sistemao Socio Sanitario
' _ AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
$ Regione _ POLO UNIVERSITARIO
, Lombardia
. Viale Borri, 57 - 21100 Varese
ASST Sette Laghi Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

6. di dare atto che, ai sensi dell’art. 17, comma 6, della L. R. n. 33/2009 e successive
modificazioni ed integrazioni, il presente provvedimento, non soggetto a controllo, verra
pubblicato nei modi di legge, ed ¢ immediatamente esecutivo.

IL DIRETTORE A TERIM
S.C. APPROVVI AMENTI
(Maria Graz onetta)

RELATA DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che la presente determinazione & pubblicata all’albo pretorio sul sito aziendale

www.asst-settelaghi.it cosi come previsto dall’art. 32, comma 1, L. 69/2009, dal 9 2 MAR. 2019
e vi rimane per quindici giorni consecutivi.

S.C. Affari Generali e Legali
Il Funzionario addetto
(Claudia Bortolato)

-~

—

0016 S d

Determinazione n. del 2 1 MAR 2019 4 it




0016 21 MR 2019

ELE

LgH

RPO
:29(; -

HS 1v3D 8102/01/5T
vLlIq viva
0ZZ34d 13N 0SIYdWOD A IVNOD 1L ‘ejou
Zd 000°0S 1Q .3 'VLVYDIANI INOIZV.LOND V1TV ILNIANOSTHHOD ‘OWINIW OLLOT 1T ejou
Uehdl 3 OAISSTTINOD ATVLIOL
092 3 %ZT VAL
0007zt 3 ANFAINOJWI 81V.LOL
0661/20/€2 13Q 821/06 3D YAILLIYIA V113N
000°Z1 3 c—ucaa 3 000°00€ OLHavLS OLNYND V IWMOANOD L'6 MO AWNGLIS

- ANINLINOC NI ND 0EX2Z YHNSIN YENSNIHD
1 OAISTAV.YNIS |LNIHVYASYEL TIvaIdNId 31Sna

VSN1OSA YAI ATVLOL

‘AVI OZ73dd

Zd - A'TVNNI.L
ONDOSIdavA

OLYAJ40 OTTIAON

ANOIZINOS32a

LEOPESTSAZ DO - OIMOLYHOE VT 1A INOIdINVYD HAd
0€XTT WD VINSIIA VINSNIHD 1A OAISAAY VZNIS JINTHVISVIL TTVHINTd JLSO9 A TYNNARL VHNLINYOA Odd - THOVT ALLAS 134 LSSV




i

0016 21 M 2015

ALLEGATO N°

OSSQJ §2° W BEXOOT SWIPOD P §AI04 06 - WPUe STV BEXGOT STDUR 1 10102 005 T PUBIAWARD RINILIO) 34030 &

.guﬂtﬂgvuﬂ_ﬁﬂgnaugmm

.§>§§E§oﬂ§8§nb§s§&

1030/ OF € CUOPURdSLIOD A2 000'ST 9S54 APAOS - Jros 001 nggg.ﬂézouoﬁﬁ._batggﬁtu#nggzégwépczaomwboz

e o 8102/01/52 91e60nong
1¥1.900 VAI Blied @ <9814 ‘pOD >
S 200 0 - WEBEOZERO 0 WL $L
viiepae viva
OR'ES0'L
OAISST'1INOD 3v104,

114}
oree %IT VAl

00'06Ls
FUGINOINI 3IVIOL

. 8 ' JLLTHIULT 005 YO OI0L0U SZ W INI VIWINY
o'ty 00'066 2200 000°'sy §~i& WD 580N BLLEHONR FIVNNBAL venLeers

ane . . gﬂ!(oo.—o._blmn;.hz.is..g—
oz'e 0'008's 500’0 000'05¢ Tﬂdﬂﬂéﬂlﬂg WO DOWVIE ALMOUR IWNNBLL Vet

"4 AIVYNNIHL

030404 ¥ 01500 VYSIVIOS3 VAL 4'1V104L ‘av) OZzand ONDOSIuBVS 0LY3440 OT1A0OW INOIZIN)ISHG
L SRUOUYVOIS0)

Ol¥OLYHOBY] 10 INOIIIWYD ¥2d ISSON 3 FHONYIE ZLLINOLLI TTYNNIINL VEALINBO4 OGN - THDY 11135 130 18sv




